

FORMULARUL 3.1 OFERTĂ

Către: *IP Compania "Teleradio-Moldova"*

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Barbărasă I. reprezentanți ai ofertantului SRL "Bauhof Group" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație a birourilor 307-309 Casa Radio pentru suma fără TVA de 114 472, 917 (una sută paisprezece mii patru sute șaptezeci și doi, 917) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 22 894, 584 (douăzeci și două mii opt sute nouăzeci și patru, 584) lei. Total pentru lucrări executate 137 367, 501 (una sută treizeci și șapte mii trei sute șaiszeci și șapte, 501) lei.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 90 (nouăzeci) zile calendaristice.

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de 24.04.2021, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 23.02.2021

În calitate de: Administrator

Numele/Prenumele: Barbărasă Ion

Denumirea firmei și sigiliu: SRL "Bauhof Group"

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **de garanție bancară** în quantum de 1 % (din prețul total oferat) și constituie **4200 (patru mii două sute)** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ 5 zile calendaristice

Data: **23.02.2021**

În calitate de: **Administrator**

Numele/Prenumele: **Barbărasă Ion**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL "Bauhof Group"**

**Lucrari de reparatie a
incaperilor din incinta Casei
Radio, str. Miorita 1 mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
lucrari de reparatie birourile 307-309**

Valoarea de deviz 137 367,501 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Birou 307				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, .	m2	17,060	11,365	193,887
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,060	239,037	4 077,974
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, . la pereti	m2	9,920	11,365	112,740
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopsia la pereti sau tavane	m2	40,430	12,999	525,550
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profil cw75 uw75 cu pasul de 400mm placaj de PGC hidrofoab intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,420	284,564	119,517

6	CL21A1	executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA75	m	1,440	55,831	80,396
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,880	14,687	600,387

1	2	3	4	5	6	7
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,880	72,573	2 966,785
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga k=2 grosime finala 3mm	m2	-40,880	14,342	-586,309
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,640	42,182	111,360
11		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	13,000	3,600	46,800
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	5,343	218,436
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2	40,880	28,835	1 178,783
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	5,343	218,436
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,880	43,139	1 763,526
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	0,500	29,702	14,851

17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC inclusiv demolarea plintelor de lemn	m2	17,060	23,263	396,860
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (16.6 ml)	m2	17,060	257,860	4 399,094
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,456	19,100	66,008

1	2	3	4	5	6	7
		(usi, .)				
20	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m,inclusiv feronerie,lacatsi set captuseala glafuri(1440x2100mm	m2	3,456	2 014,298	6 961,413
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc	1,000	6,364	6,364
22	IB05C	Radiatoare bimetaloice tip sectie 500 (140W) sau analogic (corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	681,535	681,535
23		Rit montaj radiator 1" x3/4"	buc	1,000	102,000	102,000
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,000	51,226	51,226
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	63,069	126,138
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" cu racord olandez	buc	2,000	62,984	125,968
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	42,856	85,713

28		niplu filetat de metal 1"	buc	2,000	12,000	24,000
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	11,172	67,032
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	46,456	92,912
		Total Birou 307 Inclusiv salariu				24 829,382 8 925,160

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Birou 308				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos. la pereti sau tavane suspendate, .	m2	13,460	11,365	152,973
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,460	239,037	3 217,441
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, . la pereti	m2	2,890	11,373	32,868
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopsia la pereti sau tavane	m2	42,090	13,000	547,174
35	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profil cw75 uw75 cu pasul de 400mm placaj de PGC hidrofof intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,450	284,624	128,081
36	CL21A1	executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA75	m	1,440	55,831	80,396
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,540	14,687	624,797

38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,540	72,573	3 087,242
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga k=2 grosime finala 3mm	m2	-42,540	14,343	-610,159
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	42,192	37,129
41		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	4,400	3,600	15,840
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	5,344	227,316

1	2	3	4	5	6	7
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2	42,540	28,835	1 226,661
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	5,344	227,316
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,540	43,139	1 835,131
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,500	29,702	14,851
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC inclusiv demolarea plintelor de lemn	m2	13,460	23,263	313,121

48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (13.6 ml)	m2	13,460	257,857	3 470,759
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	3,456	19,100	66,008
50	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m,inclusiv feronerie,lacatsi set captuseala glafuri(1440x2100mm	m2	3,456	2 014,298	6 961,413
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc	1,000	6,364	6,364
52	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analogic (corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	681,535	681,535
53		Rit montaj radiator 1" x3/4"	buc	1,000	102,000	102,000
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,000	51,226	51,226

1	2	3	4	5	6	7
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	63,069	126,138
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" cu racord olandez	buc	2,000	62,984	125,968
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	42,856	85,713
58		niplu filetat de metal 1"	buc	2,000	12,000	24,000

59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	11,172	67,032
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	46,456	92,912
		Total Birou 308 Inclusiv salariu				23 019,246 8 307,859
		1.3. Birou 309				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos. la pereti sau tavane suspendate, .	m2	18,080	11,365	205,479
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,080	239,037	4 321,784
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, . la pereti	m2	2,770	11,357	31,459
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopsia la pereti sau tavane	m2	53,710	12,999	698,158
65	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profil cw75 uw75 cu pasul de 400mm placaj de PGC hidrofoab intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,450	284,624	128,081
66	CL21A1	executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA75	m	1,440	55,831	80,396

1	2	3	4	5	6	7
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,160	14,686	795,417
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,160	72,572	3 930,517

69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga k=2 grosime finala 3mm	m2	-54,160	14,342	-776,773
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	42,192	37,129
71		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	11,200	3,600	40,320
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	5,344	289,430
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2	54,160	28,835	1 561,704
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	5,344	289,430
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,160	43,139	2 336,407
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,500	29,702	14,851
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC inclusiv demolarea plintelor de lemn	m2	18,080	23,257	420,485
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea	m2	18,080	257,862	4 662,145

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (13.6 ml)				

79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	3,456	19,100	66,008
80	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m,inclusiv feronerie,lacatsi set captuseala glafuri(1440x2100mm	m2	3,456	2 014,298	6 961,413
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc	1,000	6,364	6,364
82	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analogic (corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	681,535	681,535
83		Rit montaj radiator 1" x3/4"	buc	1,000	102,000	102,000
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,000	51,226	51,226
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	63,069	126,138
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" cu racord olandez	buc	2,000	62,984	125,968
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	42,856	85,713
88		niplu filetat de metal 1"	buc	2,000	12,000	24,000
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	11,172	67,032
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind	kg	2,000	46,456	92,912

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de pina la 2 kg / bucata				
		Total Birou 309 Inclusiv salariu				27 456,728 10 590,090
		1.4. Hol				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos. la pereti sau tavane suspendate, .	m2	7,130	11,368	81,055
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,130	239,040	1 704,352
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopsia la pereti sau tavane	m2	24,070	13,000	312,907
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	25,420	14,687	373,345
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,420	72,572	1 844,768
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga k=2 grosime finala 3mm	m2	-25,420	14,343	-364,595
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	5,345	135,858
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2	25,420	28,835	732,977
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	5,345	135,858

100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,420	43,139	1 096,593
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de	kg	0,250	29,792	7,448

1	2	3	4	5	6	7
		colorant, material hidrofug, etc.				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC inclusiv demolarea plintelor de lemn	m2	7,130	23,263	165,864
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC (16.9 ml)	m2	7,130	257,849	1 838,465
		Total Hol Inclusiv salariu				8 064,895 4 376,615
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	2,700	46,824	126,424
105	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,700	27,276	73,645
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,700	11,444	30,900
		Total Diverse Inclusiv salariu				230,969 200,069
		Total Раздел Inclusiv salariu				83 601,220 32 399,793
		2. Lucrari electromontare				

107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	10,001	100,012
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	41,823	669,171
109	08-02-1481	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	2 194,893	658,468
110		Cablu cu fire de cupru BBΓHT(A)LSLTx3x1.5 mm2	m	30,000	9,898	296,940
111	08-03-59410	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane IP20	100 buc	0,100	24 242,750	2 424,275
1	2	3	4	5	6	7
		600x600x85 mmcu montare aparenta pe tavan,modul LED 29W 3381 Lm 4000K,230V.				
112	08-03-5911	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,060	5 842,300	350,538
113	08-03-5919	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	6 891,590	689,159
114		Priza 10A ingropata	buc	10,000	28,000	280,000
		Total Lucrari electromontare Inclusiv salariu				5 468,563 2 451,203

		Total	lei	89 069,783
		ASM	24,00 %	8 364,239
		Cheltueli transport	5,00 %	2 629,716
		Cheltueli regie	10,00 %	10 006,374
		Total	100,00 +	110 070,112
		Bineficiu deviz	4,00 %	4 402,805
		Total	100,00 +	114 472,917
		TVA	20,00 %	22 894,584

		Total deviz: Inclusiv salariu			137 367,501

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)